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2022年度用人单位招用劳动者社保补贴花名册

审核单位：乡宁县人力资源和社会保障局                                                                   

	
序号

	
姓名
	
性别
	
用人单位名称
	
毕业时间
	
合同起止日期
	
2022年补贴月份
	
联系电话
	
补贴金额

	
1
	
翁玲玲

	
女
	
乡宁扬海财务咨询有限公司
	
2021.7.1
	
20220301-20230301
	
2022.7-2022.9
	
13753532887
	
2754.49元

	
2
	
石斌

	
女
	
乡宁扬海财务咨询有限公司
	
2021.6.9
	
20220501-20230501
	
2022.7-2022.9
	
17335152652
	
2754.49元

	
合计：5508.98元




